
                

 

Information vedrørende ladeordningen i Ejerlauget Røjlehaven 
 

 
Hvad koster det at komme med i ordningen? 

 
Det koster et engangsgebyr på DKK 4.000, - at komme med i 
ladeordningen. Beløbet dækker alle brugere i en husstand, og ligger 
væsentligt under den generelle markedspris for etablering af 
ladeløsninger. Beløbet refunderes ikke ved fraflytning, ligesom det 
heller ikke refunderes fra etablering af en privat ladeboks. 
 
Hvem betaler jeg tilmeldingsgebyret til?  

 
Du informerer bestyrelsen om tilmelding på mailen 
bestyrelsen@roejlehaven.dk og indbetaler beløbet til vores 
ejendomsadministrator, Advodan, på kontonummer 2217 – 0809 667 
324 hos Nordea – husk at angive dit hus nr./adresse i Tekst til 
modtager-feltet. Når Advodan og bestyrelsen har registreret din 
betaling, får operatøren HomeCharge besked og der åbnes for adgang 
til ladeordningen.  
 
Dit forbrug afregnes efterfølgende direkte med HomeCharge, helt udenom ejerlauget.  
 
Hvad får jeg for de penge? 
 
Du får garanti for en driftssikker løsning af høj kvalitet, leveret af markedets 2. største leverandør, 
med mange års erfaring.  
 
Ydermere får du adgang til et lukket system, udelukkende 
forbeholdt beboerne i ejerlauget, som kan yde minimum 11kW i 
ladeeffekt (op til 22kW for visse biler) og de høje ladeeffekter 
sikrer brugerne en god rotation af biler. 
 
Der medfølger en serviceordning til løsningen, med adgang til 
support 24/7, fuld refusion af elafgift inkl. moms (0,90 kr/kWh) 
og da vi er selvejende, kan vi tilbyde attraktive og dynamiske 
kWh priser, som vi selv fastsætter. Til information er det 
vedtaget at pålægge et gebyr til ejerlauget på 0,25kr/kWh i 
vinterperioden, og 0,45kWh i sommerperioden, som går til drift, 
udvikling og tilbagebetaling af ladeanlægget over en 5-årig 
periode. 
 
Vi forventer yderligere at montere fastsiddende kabler på ladeboksene, således brugerne ikke skal 
finde eget ladekabel frem ved opladning.  
 
 
Skal jeg have en app? 
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Ja, det skal du, men HomeCharge tilbyder en yderst brugervenlig 
app til både Android og iOS, som giver adgang til +300.000 
ladepunkter i Danmark og Europa. App’en viser dig flere nyttige 
ting, herunder prisudviklingen af strøm på timebasis, om der er en 
ledig ladeboks, effekten du lader med, hvor lang tid du har ladet og 
meget andet. KWh-priserne fastsættes dagligt på elbørsen og er 
dynamiske, så du kan planlægge at lade når det er billigst. 

 
 
Som nævnt får vi refusion for elafgiften, så kWh-priserne på 
vores ladebokse er for det meste lavere end dem du 
normalt ser i det offentlige rum. Selv med sommergebyret 
på 0,45kr/kWh forventer vi, at gennemsnitsprisen for 1kWh 
årligt vil være omkring 1,75–2,00kr. og lader du f.eks. et 
78kWh batteri op fra 15 – 90%, koster det i omegnen af 
117,- kr. ved en kWh pris på 2,- kr. Kører du 20.000km om 
året estimerer FDM at du kan mere end halvere dine 
udgifter til brændstof. 
 
Hvordan aktiverer man ladeboksen? 

 
Du aktiverer ladeboksen i app’en, ved at 
finde navnet på den ladeboks du 
tilkobler din bil, og trykker ”Start 
opladning” – nemt og bekvemt. Du kan 
også aktivere din opladning via en 
ladebrik, som købes på HomeCharges 

hjemmeside (DKK 149,-). Sidstnævnte er måske smartest til de beboere, der vil 
tilbyde deres gæster opladningsmulighed ved besøg, eller til dem som ikke gider hive mobilen 
frem. 
 
Vi håber ovenstående har givet dig svar på de mest basale ting, samt vakt din interesse og lyst til, 
at deltage i ordningen.  
 
Dem der melder sig til ordningen, bliver inviteret med i en Facebookgruppe målrettet brugerne. Her 
vil man kunne dele tips og tricks, forslag til forbedringer, samt nyttig information, f.eks. hvis man 
har behov for at optage en plads til 100% opladning af sit køretøj osv.  
 
Har du flere spørgsmål så ræk endelig ud til os i Ladegruppen (Karin Petersen, RH 44; Søren 
Olsen, RH 95; Henrik Munk Nielsen, RH 101) eller stil dit spørgsmål på Facebook.  
 
Med venlig hilsen, 
 
Ladegruppen & Bestyrelsen i Ejerlauget Røjlehaven. 

 

 

 


